
Número total de inscrições na UFRN: 69.231

Número total de inscritos na UFRN (1ª e/ou 2ª opções): 46.887

Curso Inscrições efetuadas

ENGENHARIA ELÉTRICA

Bacharelado - Integral

PSICOLOGIA

Bacharelado - Integral

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Bacharelado - Noturno

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Bacharelado - Integral

DIREITO

Bacharelado - Matutino

FISIOTERAPIA

Bacharelado - Integral

ENGENHARIA QUÍMICA

Bacharelado - Integral

FILOSOFIA

Bacharelado - Noturno

QUÍMICA DO PETRÓLEO

Número de inscritos - até 08/Jan, 17h55

CAMPUS CENTRAL

791

414

382

605

1.897

3.528

946

1.257

SiSU 2014.1 - UFRN

QUÍMICA DO PETRÓLEO

Bacharelado - Integral

LETRAS - LINGUA ESPANHOLA

Licenciatura - Noturno

DIREITO

Bacharelado - Noturno

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Bacharelado - Noturno

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Bacharelado - Noturno

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Bacharelado - Integral

BIBLIOTECONOMIA

Bacharelado - Vespertino

ENGENHARIA DE AQUICULTURA

Bacharelado - Integral

EDUCAÇÃO FÍSICA

Licenciatura - Integral

ENGENHARIA TÊXTIL

Bacharelado - Integral

NUTRIÇÃO

Bacharelado - Integral

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Bacharelado - Integral

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Licenciatura - Noturno

642

1.027

327

505

1.274

628

2.240

630

974

1.148

711

434

1.764



METEOROLOGIA

Bacharelado - Vespertino

MATEMÁTICA

Licenciatura - Noturno

ARTES VISUAIS

Licenciatura - Integral

GESTÃO HOSPITALAR

Tecnológico - Integral

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Bacharelado - Vespertino

HISTÓRIA

Licenciatura - Noturno

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Bacharelado - Noturno

PEDAGOGIA

Licenciatura - Vespertino

FÍSICA

Bacharelado - Integral

ADMINISTRAÇÃO

Bacharelado - Noturno

QUÍMICA

Licenciatura - Matutino

LETRAS - LÍNGUA INGLESA

Licenciatura - Matutino

LETRAS - LÍNGUA FRANCESA

Licenciatura - Matutino

GEOGRAFIA

339

2.304

528

378

452

548

956

649

884

1.709

1.014

536

670

GEOGRAFIA

Licenciatura - Noturno

PEDAGOGIA

Licenciatura - Noturno

TURISMO

Bacharelado - Vespertino

LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

Licenciatura - Matutino

SERVIÇO SOCIAL

Bacharelado - Matutino

QUÍMICA

Bacharelado - Matutino

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Bacharelado - Noturno

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Bacharelado - Matutino

ARQUITETURA E URBANISMO

Bacharelado - Integral

ENFERMAGEM

Bacharelado - Integral

COMUNICAÇÃO SOCIAL - RADIALISMO

Bacharelado - Vespertino

FONOAUDIOLOGIA

Bacharelado - Integral

MATEMÁTICA

Licenciatura - Integral

856

1.102

1.064

396

742

288

1.175

1.796

485

1.765

440

1.229

630



HISTÓRIA

Bacharelado - Matutino

CIÊNCIAS SOCIAIS

Licenciatura - Noturno

FILOSOFIA

Licenciatura - Noturno

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Licenciatura - Integral

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO

Bacharelado - Vespertino

GEOLOGIA

Bacharelado - Integral

GEOGRAFIA

Bacharelado - Matutino

CIÊNCIAS SOCIAIS

Bacharelado - Matutino

HISTÓRIA

Licenciatura - Matutino

GEOFISICA

Bacharelado - Integral

GESTÃO EM SISTEMAS E SERVIÇOS DE SAÚDE

Bacharelado - Noturno

ADMINISTRAÇÃO

Bacharelado - Matutino

ESTATÍSTICA

Bacharelado - Matutino

CIÊNCIAS ATUARIAIS

735

346

557

379

334

932

1.467

264

486

335

164

742

370

CIÊNCIAS ATUARIAIS

Bacharelado - Noturno

ENGENHARIA CIVIL

Bacharelado - Integral

FÍSICA

Licenciatura - Noturno

MATEMÁTICA

Bacharelado - Integral

QUÍMICA

Licenciatura - Noturno

Curso Inscrições efetuadas

MEDICINA

Bacharelado - Integral

FARMÁCIA

Bacharelado - Noturno

FARMÁCIA

Bacharelado - Integral

ODONTOLOGIA

Bacharelado - Integral

Curso Inscrições efetuadas

GEOGRAFIA

Licenciatura - Integral

CAMPUS DA SAÚDE

1.620

909

468

767

CAMPUS DE CAICÓ

375

651

1.485

569

290

585



MATEMÁTICA

Licenciatura - Integral

GEOGRAFIA

Bacharelado - Noturno

HISTÓRIA

Bacharelado - Integral

DIREITO

Bacharelado - Integral

HISTÓRIA

Licenciatura - Integral

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Bacharelado - Integral

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Bacharelado - Integral

PEDAGOGIA

Licenciatura - Matutino

HISTÓRIA

Licenciatura - Noturno

Curso Inscrições efetuadas

LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA

Licenciatura - Integral

ADMINISTRAÇÃO

Bacharelado - Integral

LETRAS - LINGUA ESPANHOLA

Licenciatura - Noturno

379

362

98

860

311

788

507

389

904

417

CAMPUS DE CURRAIS NOVOS

511

357

Licenciatura - Noturno

TURISMO

Bacharelado - Integral

Curso Inscrições efetuadas

ENGENHARIA FLORESTAL

Bacharelado - Integral

ZOOTECNIA

Bacharelado - Integral

AGRONOMIA

Bacharelado - Integral

Curso Inscrições efetuadas

FISIOTERAPIA

Bacharelado - Integral

NUTRIÇÃO

Bacharelado - Integral

690

529

CAMPUS DE SANTA CRUZ

486

483

451

CAMPUS DE MACAIBA

417

820


